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1. Metodoloģiskā informācija

IZLASE: Aptaujā pēc stratificētās nejaušības principa tika iekļauts 401 Liepājas

iedzīvotājs vecumā no 18 līdz 74 gadiem

METODE: Telefonintervijas (CATI)

INTERVĒŠANAS 
LAIKS:

20.03.2017. - 29.03.2017.



2. Galvenie secinājumi

❖ Aptaujas gaitā respondenti tika lūgti novērtēt Eiropas savienības fondu ietvaros  realizētos projektus Liepājā , kā arī vairākus

plānotos investīciju projektus. 

❖ Saskaņā ar pētījuma rezultātiem, visi respondentu vērtējumam piedāvātie Eiropas savienības fondu ietvaros  realizētie projekti 

Liepājā tiek vērtēti pārliecinoši (vairāk nekā 70% gadījumu) pozitīvi:

➢ Tramvaja līnijas pagarinājumu pozitīvi vērtēja 78% Liepājas iedzīvotāju, savukārt kritiski – 10% respondentu;

➢ Koncertzāli  “Lielais Dzintars” pozitīvi vērtēja 75% Liepājas iedzīvotāju, savukārt kritiski – 16% respondentu;

➢ Lidostu “Liepāja” pozitīvi vērtēja 75% liepājnieku, savukārt kritiski – 16% respondentu.

❖ Kā nozīmīgākais no šiem trīs projektiem pēc to ieguldījuma pilsētas attīstībā, visbiežāk (36% gadījumu) tika nosaukta Liepājas 

lidosta. Salīdzinoši biežāk Liepājas lidostu izvēlējās jaunieši vecumā līdz 24 gadiem, kā arī cittautieši.

❖ Nozīmīgs Liepājas iedzīvotāju skaits, kā būtiskākos projektus Liepājas attīstībā, vērtēja arī koncertzāli  “Lielais Dzintars”

(minēja 31% liepājnieku, biežāk – gados vecākie respondenti, latvieši, ar augstāko izglītību, ar vidēju vai augstāku ienākumu 

līmeni uz vienu ģimenes locekli mēnesī) un tramvaja līnijas pagarinājumu (minēja 26% liepājnieku, biežāk – respondenti 

vecumā no 25 līdz 54 gadiem, kā arī Jaunliepājas un Tosmares apkaimju iedzīvotāji).

❖ Visus trīs respondentu vērtējumam piedāvātos  plānotos investīciju projektus pilsētā dominējošā daļa (vairāk nekā trīs 

ceturtdaļas) Liepājas iedzīvotāju uzskata par nozīmīgiem pēc to ieguldījuma pilsētas attīstībā:

➢ Koncertdārzu “Pūt, vējiņi!” kā nozīmīgu projektu pilsētas attīstībā vērtēja 84% Liepājas iedzīvotāju, savukārt noraidošu 

viedokli pauda 13% respondentu;

➢ Tramvaja tilta rekonstrukciju kā nozīmīgu projektu vērtēja 84%, savukārt noraidošu viedokli pauda 13% respondentu;

➢ Vieglatlētikas manēžu kā nozīmīgu projektu vērtēja 84%, savukārt noraidošu viedokli pauda 13% liepājnieku.

❖ Dažādās respondentu grupās iegūtie rezultāti neatklāj kādas nozīmīgas viedokļu atšķirības. Visās grupās valdīja viedoklis, ka

šie projekti ir nozīmīgi pēc to ieguldījuma pilsētas attīstībā.



3. Aptaujas rezultāti

Dažādu realizēto un plānoto pilsētas attīstības projektu 

vērtējums
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Kā nozīmīgāko projektu nosauca:

Lidosta “Liepāja”
(Bāze = visi aptaujas dalībnieki)
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Kā nozīmīgāko projektu nosauca:

Koncertzāle “Lielais Dzintars”
(Bāze = visi aptaujas dalībnieki)
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Kā nozīmīgāko projektu nosauca:

Tramvaja līnijas pagarinājums
(Bāze = visi aptaujas dalībnieki)
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Ļoti + drīzāk nozīmīgs Maznozīmīgs + drīzāk maznozīmīgs Nezina/ NA


